
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 240, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que prescreve a Resolução nº 091/94,
131/97 e 143/97 - Processo nO l.588/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ LUÍS DA SILVA PEREIRA, matrícula nO 12.893-18, do cargo
especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Secretário, CL-ll, no Gabinete da Presidente.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de jul de 1998

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


